
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610, 

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31  

E-mail: letc@inbox.ru

Лаеш iiwhspe, Горький урамы, 36а нчейорт, 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ
от 03 декабря 2019 года №551

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по предмету «Биология»

На основании приказа управления образования № 499 от 08.11.2019 года 
«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской 
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», 25 ноября 2019 года на 
базе МБОУ " ЛСОШ №2 им. Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова" была 
проведена олимпиада по предмету «Биология» среди учащихся 7-11 классов. 
В олимпиаде приняло участие 57 учащихся 7-11 классов из 16 школ района. 
На основании протокола жюри олимпиады, приказываю:

1. Признать победителями:
1.1 Самойлову Арину Владиславовну, ученицу 8 класса МБОУ 

"Болыиекабанская СОШ" (25 баллов);
1.2. Лаврентьева Кирилла Анатольевича, ученика 9 класса МБОУ 

"Сокуровская СОШ им. Г.Р.Державина" (32,5 балла);
1.3. Моисееву Людмилу Юрьевну, ученицу 10 класса МБОУ

Среднедевятовская СОШ (45 баллов);
1.4 Медведеву Полину Николаевну, ученицу 11 класса МБОУ 

"Гимназия №1 г. Лаишево" (51,5 балла).
2. Признать призёрами:
2.1. Беляеву Зилю Айратовну, ученицу 7 класса МБОУ

. *

"Малоелгинская СОШ" (16,5 баллов);
2.2. Сангинову Наргис Махмадуллоевну, ученицу 8 класса МБОУ 

"Сокуровская СОШ им. Г.Р.Державина" (18,5 баллов);
2.3. Орлову Викторию Алексеевну, ученицу 9 класса МБОУ "Никольская 

СОШ" (30 баллов);
2.4. Кнутову Дарью Олеговну, ученицу 9 класса МБОУ " ЛСОШ №2 им. 

Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова" (29 баллов);
2.5 Абросимова Павла Александровича, учеика 10 класса МБОУ 

"Гимназия №1 г. Лаишево" (35 баллов);
2.6. Нуритдинову Ангелину Решидовну,ученицу 10 класса МБОУ

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru


"Сокуровская COLLI им. 1 .Р.Державина" (32 балла);
2.7. Тазееву Аделину Азатовну, ученицу 11 класса МБОУ "Столбищенская 

СОШ им. А.П. Малышева" (41,5 баллов);
2.8. Шанталинскую Алину Рустамовну, ученицу 11 класса МБОУ 

Песчано-Ковалинская СОШ (40 баллов);
2.9. Кузину Диану Николаевну, ученицу 11 класса МБОУ " ЛСОШ №2 им. 

Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова" (39 баллов).
3. Учителям, подготовивших победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Биология», подготовить 
учащихся к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады 
школьников.

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить 
премией и объявить благодарность учителям, подготовивших победителей и 
призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
предмету «Биология».

5. Настоящий приказ довести до всех общеобразовательных учреждений 
района.

Начальник


